
 

Na osnovu člana 58 Statuta Opštine Ulcinj ( „Službeni list CG“-opštinski propisi broj 48/19) i člana 
9  Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine Opštine („Službeni list CG“- opštinski propisi broj 
17/08 i 37/14), Skupština Opštine na sjednici održanoj dana 21.12.2022 godine, donijela je 

 

ODLUKU 

 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I 

ČLANOVA ODBORA ZA STATUT I PROPISE 

Član 1 

Odluka o imenovanju predsjednika i članova Odbora za statut i propise Skupštine opštine Ulcinj 
broj 02-016/22-171-3 od 17.06.2022.godine i broj 02-016/22-227-19 od 19.07.2022 godine mijenja 

se član 1 koji treba da glasi: 

Umjesto člana „Nasera Resulbegovića ''  imenuje se član „Fitim Dragović''. 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG“ – Opštinski 
propisi. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

 

Broj: 02-016/22-553-10       PREDSJEDNIK    

Ulcinj, 21.12.2022. godine        Ardijan Mavriq 

                                                                                                                                                                                                        
 


